INDICAÇÃO Nº 506 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparos na pavimentação asfáltica por toda extensão da Rodovia Municipal Vereador
Brás Pereira de Moraes.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos usuários da Rodovia Municipal Vereador Brás Pereira de
Moraes que carece de manutenção da pavimentação asfáltica em toda sua extensão com
o intuito de reparar e evitar o aumento de buracos causados por erosões na via que
resultaram do grande período de chuva que ocorreu nos últimos meses na nossa região.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1RKRMX29F8KH0TGS
		2023-05-23T13:22:56-0300